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Tjänsteresa till världsaidskonferensen  

 

Förslag till beslut 

1. Socialtjänstnämnden beslutar godkänna hiv/aidssamordnarens tjänsteresa till 

världsaidskonferensen i Mexico City 2008-08-03 – 2008-08-08.  

 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dag Helin    

    

 

   Eddie Friberg 

 

 

 

Sammanfattning 

Stockholms stads hiv/aidssamordnare med placering på Socialtjänstförvaltingen är 

inbjuden att i tjänsten deltaga vid världsaidskonferensen i Mexico City.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av socialtjänstförvaltningens kansliavdelning. 

 

Bakgrund och förvaltningens förslag 

Världsaidskonferensen arrangeras vartannat år, denna gång för första gången i 

Latinamerika, och årets konferens är den 17:e sedan starten. Konferensens innehåll 

fokuserar på hiv- och aidsepidemin ur ett globalt perspektiv. Men då Stockholm i allra 

högsta grad påverkas av det som sker på andra plaster i världen är det angeläget att staden 

är representerad. Det är vidare av vikt att hiv/aidssamordnaren kan följa den senaste 

forskningen och de aktuella erfarenheterna avseende framgångsrik hiv-prevention.   

 

Flera olika svenska myndigheter och organisationer kommer sannolikt att deltaga vid 

konferensen. Regeringskansliet med Sveriges hivambassadör Lennart Hjelmåker, Sida 

och Socialstyrelsen kommer alla att vara representerade samt genomföra olika aktiviteter 

både före och under konferensen.  Stockholms hiv/aidssamordnare är inbjuden att deltaga 

i dessa aktiviteter. Detaljer kring konferensens program samt de svenska myndigheternas 

aktiviteter kommer att presenteras under våren. Kostnaden för konferens, resa och boende 

beräknas till ca 25 tkr och ryms inom Socialtjänstnämndens budgetram.  

 

Socialtjänstförvaltningen förelår att Socialtjänstnämnden beslutar godkänna 

hiv/aidssamordnarens tjänsteresa till världsaidskonferensen i Mexico City 2008-08-03 – 

2008-08-08.  

 

Bilaga 

Konferensens inbjudningsprogram 

 


